
 

 

 

DEKORATIV SUVGA ASOSLANGAN TASHQI MAHSULOTLAR 

GURUHI 

 

BETEK PANZER PRIMER 

 

MAHSULOT TAVSIFI 
Betek Panzer Primer — bu Silicone-grafted® Frontier Polymer® asosida ishlab chiqilgan tashqi 
fasad gruntidir. U yuqori pigmentatsiya, yuqori yopish qobiliyati, kuchli adgeziya va chuqur kirib 
borish xususiyatiga ega. 
Mahsulot Micamer® Protection Effect texnologiyasi tufayli fasadlarda ishqoriy sho‘rlanish 
natijasida paydo bo‘ladigan oqishlarga qarshi maksimal himoyani ta’minlaydi. 

 
XUSUSIYATLARI 
Micamer® Protection Effect maxsus slyuda (mica) to‘ldiruvchilar yordamida hosil bo‘ladigan 
qatlamli tuzilma orqali ishqoriy tuzlarning bo‘yoq yuzasiga chiqishini va oq dog‘lar hosil bo‘lishini 
maksimal darajada oldini oladi. 
 
Sho‘rlanishga qarshi ishlab chiqilgan ushbu maxsus formula va Frontier Polymer Technology® 
bog‘lovchisi tufayli yuzaga yuqori yopishish ta’minlanadi hamda bo‘yoq va asos o‘rtasida 
mustahkam bog‘lovchi qatlam hosil bo‘ladi. 
Bo‘yoq sarfini kamaytiradi. 
Yuqori bug‘ o‘tkazuvchanlik tufayli asos ichidagi namlik tashqariga chiqadi. 
Finish bo‘yoqning yuzaga notekis singib ketishining oldini oladi. 
 

 

QO‘LLANILADIGAN YUZALAR 
Betek Panzer Primer akril va mineral asosli yuzalarda, suvoq, beton, ochiq beton, betopan, 
rangsizlangan, ammo mustahkam eski bo‘yalgan hamda terratsit turidagi yuzalarda qo‘llaniladi. 
Yuzadagi barcha nuqsonlar imkon qadar mukammal bartaraf etilishi lozim. 
 
Yopish qobiliyati past bo‘lgan finish bo‘yoqlar uchun Betek Panzer Primer finish bo‘yoq rangiga 
mos rangda kolerlanib qo‘llanishi tavsiya etiladi. 
 

QO‘LLASH 
Yuza mustahkam, quruq, toza va o‘zini ushlab turadigan bo‘lishi kerak. Chang, kir, yog‘, mog‘or va 
bo‘sh qatlamlardan tozalanadi. 
Beton, ochiq beton va yangi suvoqlarda 28 kun qotish muddati saqlanadi, bo‘sh suvoq qismlari 
mexanik usulda olib tashlanadi. 
Yangi suvoqlarda qo‘shimcha 4 hafta kutish talab etiladi. 
 
Zarur bo‘lsa, sirt Stako ta’mirlash materiallari va/yoki Betek Exterior Paste yordamida tekislanadi. 
Tayyorlov ishlari tugagach, Betek Panzer Primer valik, cho‘tka yoki havosiz purkash usuli bilan 
qo‘llaniladi. 
 
Issiq ob-havoda 10:00–16:00 oralig‘ida qo‘llash tavsiya etilmaydi. Soyadagi fasadlarda ishlash 
maqsadga muvofiq. 
 



 

 

 
Mahsulot 26568-sonli Qurilish umumiy texnik shartlari (30.06.2007) va unga tegishli barcha 
ilovalarga muvofiq tayyorlangan asoslarda qo‘llanilishi lozim. 
 
OGOHLANTIRISHLAR 
1-ogohlantirish 
Qo‘llash va qurish vaqtida harorat +5°C – +30°C oralig‘ida bo‘lishi kerak. Yomg‘ir, shabnam va 
sovuqdan himoyalash zarur. 
 
2-ogohlantirish 
Sho‘rlanish mavjud yoki xavfi bo‘lgan yuzalarda Betek Panzer Primer barcha Betek tashqi 
mahsulotlaridan oldin qo‘llanishi shart. 
 
3-ogohlantirish 
Shpaklyovka talab qilinadigan yuzalar: 
Birinchi marta bo‘yaladigan sement asosli yuzalarda Betek Exterior Paste ga yangi oq yoki 
kulrang sement va 20% gacha suv qo‘shilib, past aylanishli mikserda bir xil massa hosil 
bo‘lguncha aralashtiriladi. Aralashma tozalangan va namlangan beton yoki suvoq yuzaga surtiladi. 
 
Agar eski bo‘yalgan yuzaga shpaklyovka qilinadigan bo‘lsa, avval bitta fasad grunt qatlami 
surtiladi. Ta’mirdan so‘ng yana grunt surtilib, keyin bo‘yashga o‘tiladi. 
Tayyor shpaklyovkalar 1 mm dan qalin bo‘lmasligi kerak, aks holda yorilish va cho‘kish xavfi 
yuzaga keladi. 
 

HAVOSIZ PURKASH (AIRLESS) 
Bosim: 140 bar 
Soplo burchagi: 50° 
Soplo o‘lchami: 0,013” 
Suyultirish: 5% 

 
SUYULTIRISH 
Toza suv bilan maksimal 15% gacha.  
 

QURISH VAQTI (20°C, 65% RH) 
Finish bo‘yoqni surtish: 6–8 soatdan keyin 
 

SARFI 
7–13,3 m²/l (1 qatlam) — yuzaning turi, singdiruvchanligi, teksturasi va dizayniga bog‘liq. 
Qalin teksturali yuzalarda (purkama suvoq, taroqli mozaika, yirik donali tekstura va boshqalar) sarf 
o‘rtacha 40% ga oshadi. 
Aniq sarfni aniqlash uchun sinov surtma bajarilishi lozim. 

 
SAQLASH 
Mahsulot ochilmagan original qadoqda 3 yil davomida salqin va quruq joyda, muzlashdan va 
to‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nurlaridan himoyalangan holda saqlanadi. 
Ish tugagach, idishni darhol havo o‘tkazmaydigan qilib yoping. 
 
 

 
 



 

 

 
Ushbu texnik hujjat normal sharoitdagi laboratoriya ma’lumotlari asosida tayyorlangan. 
Yuqorida keltirilmagan ma’lumotlar bo‘yicha texnik mutaxassislarga murojaat qiling. 
Ma’lumot yetishmasligi sababli yuzaga kelgan nosozliklar uchun ishlab chiqaruvchi javobgar emas. 
Kompaniya ushbu ma’lumotlarni o‘zgartirish huquqini o‘zida saqlab qoladi. 
Agar kerak bo‘lsa, sog‘liq, xavfsizlik va mahsulot bilan ishlash bo‘yicha batafsil ma’lumotlarni 
MSDS hujjatlarida topishingiz mumkin. 
 
Ushbu mahsulot TS EN ISO 9001, TS EN ISO 14001, TS 45001, TS EN ISO 50001, TS ISO 
10002 va TS EN ISO/IEC 27001 standartlariga muvofiqlik sertifikatlariga ega bo‘lgan Betek 
A.Ş. kompaniyasi tomonidan ishlab chiqarilgan. 


